乐至县2020年7月享受“经营困难且恢复有望企业”稳岗返还名单公示
按照《四川省人民政府办公厅关于应对新型冠状病毒肺炎疫情缓解中小企业生产经营困难的政策措施》（川办发〔2020〕10号）、《资阳市人力资源和社会保障局等5部门关于做好失业保险支持经营困难且恢复有望企业稳定就业岗位有关工作的通知》（资人社发〔2020〕12号）的要求，经审核，现将乐至县2020年7月享受“经营困难且恢复有望企业”稳岗返还企业名单予以公示：

	1
	四川省天翔食品有限公司
	26373.33

公示时间：2020年7月16日至2020年7月22日。公示期间接受社会监督、举报。如有异议，请在公示期内，以真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索，以匿名或其它方式反映问题的不予受理。
联系电话：028-23352199
                     乐至县就业服务管理局
                             2020年7月16日